
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи №  33
Про посадові оклади працівників 
апарату райдержадміністрації

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 8 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2020 рік», постановами Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 304 «Про 
умови оплати праці посадових осіб, керівників та керівних працівників окремих 
державних органів, на яких не поширюється дія Закону України «Про державну 
службу», від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів» (зі змінами та доповненнями), від 24.12.2019 № 1112 «Про умови 
оплати праці працівників державних органів, на яких не поширюється дія 
Закону України «Про державну службу», наказом Міністерства праці України 
від 02.10.1996 № 77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 
виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Установити посадові оклади працівникам апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області згідно з додатком 1.

2. Затвердити посади працівників апарату Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області, які виконують функції з 
обслуговування, відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2020 
рік згідно з додатком 2.

3. Установити місячну тарифну ставку водію легкового автомобіля та 
місячний оклад прибиральнику службових приміщень райдержадміністрації, 
щомісячну надбавку за класність водію легкового автомобіля у розмірі 10 
відсотків установленої тарифної ставки за відпрацьований час, 
щомісячну доплату за використання дезінфекційних засобів у роботі



прибиральнику службових приміщень райдержадміністрації у розмірі 10 
відсотків місячного окладу згідно з додатком 3.

2

4. Відділ фінансово - господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації підготувати штатний розпис апарату Пологівської 
районної державної адміністрації Запорізької області з 01.01.2020 та подати 
його на затвердження в установленому порядку.

5. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 10.01.2020 
№ 9 «Про посадові оклади працівників апарату райдержадміністрації» таким, 
що втратило чинність.

6. Контродц-в^'ВИїсонанням цього розпорядження покласти на керівника
апарату ра:

Г олова

ції Ірину Браженко.

Артур КРУПСЬКИИ

\  V* Ф X  <Ь А*3*
V о » '



Додаток 1 
до розпорядження 
голови районної 
державної 
адміністрації

Ж ?-#/. № - у

РОЗМІР
посадових окладів працівників апарату 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області

№
з/п

Назва структурного 
підрозділу та посад Категорія Підкатегорія 3 01.01.2020

Керівництво
1. Перший заступник голови 

районної
державної адміністрації 13580

2. Заступник голбви районної 
державної адміністрації 12125

3. Керівник апарату районної 
державної адміністрації Б Б1 9700
Відділ організаційної роботи

1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Головний спеціаліст з питань 

мобілізаційної роботи
В В1

5300
Відділ кадрової роботи

1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Інженер-електронік II категорії 4666

Загальний відділ
1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Провідний доцументознавець 4877

Юридичний відділ
1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст - 

юрисконсульт
В В1

5300
3. Секретар керівника 4414

Відділ фінансово- 
господарського забезпечення



Продовження додатка
1. Начальник відділу - 

головний бухгалтер Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст - бухгалтер В В1 5300
3. Провідний бухгалтер 4877

Відділ ведення Державного 
реєстру виборців

1. Начальник відділу Б Б1 7400
2. Головний спеціаліст В В1 5300
3. Спеціаліст В ВЗ 4204

Начальник відділу - головний бухгалтер 
відділу фінансово-господарського
забезпечення апарату райдержадміністрації Любов СЕМЕНЕНКО



І

Додаток 2 
до розпорядження 
голови районної 
державної адміністрації

М . а/

ПОСАДИ
працівників апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області, які виконують функції з обслуговування, 
відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2020 рік

№
з/п

Назва посади КОД
кп

Кількість 
штатних посад

1 Провідний документознавець загального 
відділу апарату райдержадміністрації

2432.1 1

2 Інженер-електронік II категорії відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації

2144.2 1

3 Провідний бухгалтер відділу фінансово- 
господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації

2411.2 1

4 Секретар керівника
4115 1

Взяти до уваги, що зазначені посади відносяться до Розділу 2 
«Професіонали» Класифікатора професій ДК 003:2010.

Професії, що передбачають високий рівень знань у галузях технічних 
наук (інженер-електронік), математичних наук (бухгалтер) чи гуманітарних 
наук (документознавець).

Такі професії вимагають від працівника (з урахуванням кола та 
складності певних професійних завдань і обов’язків) кваліфікації за дипломом 
про повну вищу освіту, що відповідає рівню спеціаліста, магістра.

Начальник відділу - головний бухгалтер 
відділу фінансово-господарського
забезпечення апарату райдержадміністрації Любов СЕМЕНЕНКО



Додаток З
до розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

МІСЯЧНІ ТАРИФНІ СТАВКИ 
водій легкового автомобіля та місячний оклад прибиральника службових

приміщень

№
пп

Назва посад 3 01.01.2020

1. Водій легкового 
автомобіля

2590

2. Прибиральник 
службових приміщень

2572

Щомісячна надбавка за класність водію легкового автомобіля у розмірі 
10 відсотків установленої тарифної ставки за відпрацьований час.

Щомісячна доплата за використання дезінфекційних засобів у роботі 
прибиральнику службових приміщень райдержадміністрації у розмірі 10 
відсотків місячного окладу.

Начальник відділу - головний бухгалтер 
відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату райдержадміністрації О -и / Любов СЕМЕНЕНКО


